АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « __ » _______ 2022 г.       № ____

г. Калининград

О внесении изменений в

постановление администрации

городского округа «Город

Калининград» от 03.03.2021 №

121 «Об утверждении Порядка

определения объема и условий

предоставления субсидий на

иные цели муниципальным

бюджетным и автономным

учреждениям, функции и

полномочия учредителя в

отношении которых

осуществляет комитет по

социальной политике

администрации городского

округа «Город Калининград»

(в редакции от 22.06.2022 №

496)

 Во исполнение требований постановления Правительства Российской

Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим

порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели» (в редакции от 25.01.2022

№ 40), п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

городского округа «Город Калининград» от 03.03.2021 № 121 «Об

утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям, функции и полномочия учредителя в отношении которых

осуществляет комитет по социальной политике администрации городского

округа «Город Калининград» (в редакции от 22.06.2022 № 469), изложив

подпункт 3.1 в новой редакции:

2

«3.1. Учреждение представляет Учредителю отчетность об

осуществлении расходов, источником финансового обеспечения которых

является Субсидия, отчетность о достижении результатов предоставления

Субсидии (в случае их установления), и отчетность о реализации плана

мероприятий по достижению результатов предоставления Субсидии (в случае

их установления) по формам согласно приложениям N 4, 5, 6 к настоящему

Порядку.».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направление копий постановления в Правительство Калининградской области

для внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                    Е.И. Дятлова